
List1

Stránka 1

Rozpiska zápasů SEZONA 2010/2011, FLORBAL MLADŠÍ ŽÁCI.
ROČNÍKY 1998, 1999, 2000, a DOVRŠENÍ 9 LET V DEN ZÁPASU Předběžné

DATUM HALA DEN DOPRAVA – AUTA km časy odjezdu čas prvního zápasu
3.10.2010 TELČ ne Matěja, Ptáčkovi, Augustin ca 140km 140 06:30
16.10.2010 PŘIBYSLAV so Uttendorsky, Vencálek, Klusacek ca 20km 20 07:30
6.11.2010 OKŘÍŠKY so Klusacek 120 06:30
21.11.2010 BYSTŘICE N PER ne Klusacek 75 07:20
16.1.2011 DAČICE ne Klusacek 160 06:30
23.1.2011 HAVL. BROD ne Klusacek 55 07:30
13.2.2011 PŘIBYSLAV ne Klusacek 20 07:30 08:30
12.3.2011 PELHŘIMOV so Klusacek 125 07:00
3.4.2011 JIHLAVA ne Klusacek 70 07:30
17.4.2011 PELHŘIMOV ne Klusacek 125 07:00

Uvedené časy jsou orientační a mohou se změnit!!!!
Je nutné být před zápasem 30min v hale, jinak hrozí kontumační výsledek

Do každé haly platí sálová obuv i pro doprovod.
Doprava automobily, HLASTE VŽDY VE ČTVRTEK PŘED ZÁPASEM 

UVEDENÉ KILOMETRY JSOU TAM I ZPĚT.
KONTAKT ÷ KLUSACEK@UNET.CZ

Každý hráč bude na zápas vybaven: nápoje bez cukru a kofeinu asi 1÷1,5l v láhvi s bidonem, nebo jiným vhodným uzávěrem, svačinka (banán, 
ne kyselé ovoce, lehce stravitelné jídlo, drobnou sušenku), léky které užívá (astmatici foukačku, komu se v autě dělá nevolno lék, apod), sálovou 
obuv, florbalku, ponožky na převlečení, ručník, potřeby na umytí, kartičku pojišťovny, drobný finanční obnos (za cennosti nenesu odpovědnost), 
mikinu nebo tričko na převlečení mezi zápasy, v zimním období čepici.
 Hráč nesmí: mít při hře na těle kovové ozdoby (piercing, prsteny, naušnice, řetízky, hodinky, kovové sponky vlasů atd.); Nesmí používat jakkoli 
poškozenou výstroj (prasklé čepele, hole apod) z důvodu možného zranění protihráče.

mailto:KLUSACEK@UNET.CZ

	List1

